
ZARZĄDZENIE NR 0050.274.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz na podstawie § 11 pkt 5, 6 i 10 Uchwały 
Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 38.722.769,52 zł 

dochody bieżące 31.458.078,95 zł 

dochody majątkowe 7.264.690,57 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 44.475.487,81 zł 

wydatki bieżące 29.189.940,76 zł 

wydatki  majątkowe 15.285.547,05 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912D28B7-4D74-4F06-8130-F2E7B6026286. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.274.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 636 294,82 583,00 1 636 877,82  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 868,00 583,00 18 451,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 074,00 583,00 2 657,00 

 

Razem: 38 722 186,52 583,00 38 722 769,52  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912D28B7-4D74-4F06-8130-F2E7B6026286. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.274.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 418 457,96 0,00 3 418 457,96 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 636,99 0,00 89 636,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 084,68 -3 351,67 68 733,01 
    72 084,68 -3 351,67 68 733,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 242,72 2 968,59 14 211,31 
    11 242,72 2 968,59 14 211,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 517,60 383,08 1 900,68 
    1 517,60 383,08 1 900,68 

801   Oświata i wychowanie 8 089 206,32 0,00 8 089 206,32 
 80101  Szkoły podstawowe 4 629 289,29 2 913,00 4 632 202,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 600,00 -3 000,00 159 600,00 
    162 600,00 -3 000,00 159 600,00 
  4260 Zakup energii 210 107,00 -6 002,00 204 105,00 
    210 107,00 -6 002,00 204 105,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 400,00 5 000,00 59 400,00 
    54 400,00 5 000,00 59 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 557,00 6 915,00 170 472,00 
    163 557,00 6 915,00 170 472,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 281 309,00 868,00 282 177,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 157,00 868,00 10 025,00 
    9 157,00 868,00 10 025,00 
 80107  Świetlice szkolne 315 003,00 964,00 315 967,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 085,00 964,00 10 049,00 
    9 085,00 964,00 10 049,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 382 057,00 3 394,00 385 451,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 3 000,00 10 600,00 
    7 600,00 3 000,00 10 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 426,00 394,00 5 820,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912D28B7-4D74-4F06-8130-F2E7B6026286. Podpisany Strona 1



    5 426,00 394,00 5 820,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

306 012,00 836,00 306 848,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 873,00 836,00 8 709,00 
    7 873,00 836,00 8 709,00 
 80195  Pozostała działalność 185 457,80 -8 975,00 176 482,80 
  4260 Zakup energii 52 000,00 -9 300,00 42 700,00 
    52 000,00 -9 300,00 42 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 100,00 1 900,00 
    1 800,00 100,00 1 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 225,00 3 326,00 
    3 101,00 225,00 3 326,00 

852   Pomoc społeczna 2 875 421,92 583,00 2 876 004,92 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 868,00 583,00 18 451,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 074,00 583,00 2 657,00 

    2 074,00 583,00 2 657,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 823 218,83 0,00 823 218,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 726,00 -9 000,00 91 726,00 
    100 726,00 -9 000,00 91 726,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 484,00 4 516,00 
    6 000,00 -1 484,00 4 516,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 060,00 5 200,00 20 260,00 
    15 060,00 5 200,00 20 260,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 1 484,00 17 484,00 
    16 000,00 1 484,00 17 484,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 226,00 3 800,00 39 026,00 
    35 226,00 3 800,00 39 026,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 751,50 0,00 82 751,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -700,00 0,00 
    700,00 -700,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 191,50 700,00 23 891,50 
    23 191,50 700,00 23 891,50 
 85295  Pozostała działalność 437 605,72 0,00 437 605,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 346,00 -1 796,00 1 550,00 
    3 346,00 -1 796,00 1 550,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912D28B7-4D74-4F06-8130-F2E7B6026286. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572,00 -265,05 306,95 
    572,00 -265,05 306,95 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 -44,02 37,98 
    82,00 -44,02 37,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 002,96 800,00 11 802,96 
    11 002,96 800,00 11 802,96 
  4220 Zakup środków żywności 4 915,00 1 415,33 6 330,33 
    4 915,00 1 415,33 6 330,33 
  4260 Zakup energii 6 000,00 310,00 6 310,00 
    6 000,00 310,00 6 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 561,82 -446,53 5 115,29 
    5 561,82 -446,53 5 115,29 
  4410 Podróże służbowe krajowe 64,00 26,27 90,27 
    64,00 26,27 90,27 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 294 953,35 0,00 3 294 953,35 
 85395  Pozostała działalność 3 294 953,35 0,00 3 294 953,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 3 350,00 19 350,00 
    16 000,00 3 350,00 19 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 881,00 572,85 2 453,85 
    1 881,00 572,85 2 453,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 033,00 -1 922,85 20 110,15 
    22 033,00 -1 922,85 20 110,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 023,25 -2 000,00 9 023,25 
    11 023,25 -2 000,00 9 023,25 

855   Rodzina 4 419 003,54 0,00 4 419 003,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 420 407,00 0,00 2 420 407,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 133 278,10 9 320,55 2 142 598,65 
    2 133 278,10 9 320,55 2 142 598,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 945,00 -9 400,00 167 545,00 
    176 945,00 -9 400,00 167 545,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 594,00 379,45 2 973,45 
    2 594,00 379,45 2 973,45 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 
    100,00 -100,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00 
    100,00 -100,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 116,00 -100,00 16,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912D28B7-4D74-4F06-8130-F2E7B6026286. Podpisany Strona 3



    116,00 -100,00 16,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 167 261,34 0,00 3 167 261,34 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 533 004,13 0,00 533 004,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 054,13 -25 554,13 27 500,00 
    53 054,13 -25 554,13 27 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 554,13 25 554,13 
   Oświetlenie wsi - Fundusz sołecki Rańsko 0,00 13 704,13 13 704,13 

   Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców - zakup lamp 
oświetleniowych 0,00 6 850,00 6 850,00 

   Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców - zakup lamp 
oświetleniowych - Fundusz sołecki - Zielomyśl 0,00 5 000,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 340 184,75 0,00 1 340 184,75 
 92695  Pozostała działalność 23 720,00 0,00 23 720,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 -2 600,00 2 600,00 
    5 200,00 -2 600,00 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 721,00 2 600,00 20 321,00 
    17 721,00 2 600,00 20 321,00 

Razem: 44 474 904,81 583,00 44 475 487,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 912D28B7-4D74-4F06-8130-F2E7B6026286. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

